

BERG DATA A/S

CVR-nr. 16 68 81 77

Årsrapport for 2012/13

(20. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-15
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med EDB rådgivning, softwareudvikling, handel og investering og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder konsulentvirksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2012 til 30. juni 2013

Selskabsoplysninger BERG DATA A/S
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
CVR.nr. 16 68 81 77

Bestyrelse Michael Berg, formand
Helle Flügge Berg
Dorte Henriette Gamst

Direktion Helle Flügge Berg

Revision BDO
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V
Telefon 39 15 52 00
Telefax 39 15 52 01
CVR.nr. 20 22 26 70

Kreditinstitut SparNord Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 34.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
BRUTTOFORTJENESTE	<u>45</u>	<u>-2.707</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	<u>45</u>	<u>-2.707</u>
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>6</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>45</u>	<u>-2.701</u>
1 Skat af årets resultat	<u>-11</u>	<u>675</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>34</u>	<u>-2.026</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>34</u>	<u>-2.026</u>
	<u>34</u>	<u>-2.026</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
AKTIVER		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	90.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.276	701.583
Andre tilgodehavender	17.989	1.217
4 Udskudt skat, negativ	<u>664</u>	<u>675</u>
Tilgodehavender	<u>791.929</u>	<u>703.475</u>
Likvide beholdninger	<u>21.010</u>	<u>21.930</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>812.939</u>	<u>725.405</u>
AKTIVER	<u>812.939</u>	<u>725.405</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2013	2012
PASSIVER		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	223.939	223.905
EGENKAPITAL	723.939	723.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.000	1.500
Kortfristet gæld	89.000	1.500
GÆLD	89.000	1.500
PASSIVER	812.939	725.405
Forpligtelser og oplysninger:		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtigelser		
7 Kontraktforpligtigelser		
8 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>11</u>	<u>-675</u>
	<u>11</u>	<u>-675</u>
2 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapitalen består af aktier á nom. DKK 10.000 eller multipla heraf.		
3 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	223.905	225.932
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>34</u>	<u>-2.026</u>
Overført resultat 30. juni	<u>223.939</u>	<u>223.905</u>
4 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	-675	0
Årets regulering	<u>11</u>	<u>-675</u>
Hensættelse 30. juni	<u>-664</u>	<u>-675</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

6 Eventualforpligtigelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Berg Holding ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Nærtstående parter

Michael Berg Holding ApS
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Kapitalejer